
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2017. május 5. napján 800 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

      
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
                          Ress Mihály bizottsági tag,                         
       
   Balázs Beáta jegyzőkönyvvezető. 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 
                            

Takács Tibor bizottsági tag. 
 

 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a három bizottsági tagból kettő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja.  
 
 
Sárközi Mariann elnök javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot 
tárgyalja meg a bizottság. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi 
napirendi pont tárgyalását fogadta el:                          
 
1.) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, Oktatási 

és Szociális Bizottsága beszámolója a 2016. évben átruházott hatáskörben 
végzett feladatának végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
 
1. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottsága beszámolója a 
2016. évben átruházott hatáskörben végzett feladatának 
végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök  

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Sárközi Mariann elnök: 
Javaslom a Tisztelt Bizottságnak, hogy a Kulturális, Oktatási és Szociális 
Bizottság 2016. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig átruházott 
hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról szóló beszámolóját elfogadni 
szíveskedjen. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

193/2017. (V.05.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, 

Oktatási és Szociális Bizottsága beszámolója a 2016. évben átruházott 
hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságának 2016. január 01. napjától 2016. december 31. napjáig 
átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtásáról szóló beszámolóját 
megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann a bizottság elnöke az ülést 
810 órakor bezárta és a bizottság zárt ülésen folytatja munkáját. 
 
 

K.m.f. 
 
 

          Sárközi Mariann                                                    Ress Mihály 
               a bizottság elnöke                                                    bizottsági tag 

 
 

Balázs Beáta 
 jegyzőkönyvvezető  


